
PROTOKÓŁ 

z dnia 14 maja 2021 roku 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Wyborczej Samorządu Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i 

Administracji w Warszawie 

Z WYBORÓW PRZEWODNICZĄCEGO SAMORZĄDU I CZŁONKÓW RADY SAMORZĄDU   

1. Zgodnie z Zarządzeniem Rektora  EWSPA nr 03/04/2021 oraz Regulaminem wyborów do 

samorządu studenckiego - w dniu 14 maja 2021 roku, w godzinach od 08.00 do 20.00, 

przeprowadzono wybory Przewodniczącego Samorządu i 6 członków Rady Samorządu.  

2. W wyborach Przewodniczącego Samorządu wzięło udział 220 studentów. Oddano 220 głosów 

ważnych.  

Poszczególni kandydaci na Przewodniczącego Samorządu otrzymali następującą ilość głosów:  

1) Przemysław Bocian            16  

imię i nazwisko                                                     liczba głosów  

2) Anna Katarzyna Gębicka            79  
imię i nazwisko                                                       liczba głosów 

3) Łukasz Marcin Mikosz             54 
imię i nazwisko                                                 liczba głosów  

4) Roksana Smolarek             43  
     imię i nazwisko                                                        liczba głosów  

5) Sebastian Stelmach             28  
imię i nazwisko                                                         liczba głosów  

3. W związku w powyższym Przewodniczącym Samorządu została: Anna Katarzyna Gębicka. 

4. W wyborach na członków Rady Samorządu wzięło udział 211 studentów uprawnionych do 
głosowania. Oddano 211 głosów ważnych.  

Poszczególni kandydaci do Rady  Samorządu otrzymali następującą ilość głosów:  

1) Przemysław Bocian   13  
imię i nazwisko                                            liczba głosów  

2) Anna Katarzyna Gębicka  64  
imię i nazwisko                                             liczba głosów 

3) Monika Kosakowska   50 
imię i nazwisko                                            liczba głosów  

4) Angelika Kulecka    4  
imię i nazwisko                                             liczba głosów  

5) Ewa Lijewska    11  
imię i nazwisko                                              liczba głosów  

6) Roksana Smolarek   31  
imię i nazwisko                                              liczba głosów  

7) Adrian Staniszewski   10 
imię i nazwisko                                              liczba głosów  

8) Sebastian Stelmach   25 
imię i nazwisko                                              liczba głosów  

9) Eliza Szawkalo     3 
imię i nazwisko                                               liczba głosów  



5. Komisja informuje, że Anna Katarzyna Gębicka pomimo otrzymania największej liczby głosów 

nie była brana pod uwagę z uwagi na fakt, iż została wybrana na Przewodniczącą Samorządu. 

W związku z powyższym  członkami Rady Samorządu  zostali: Monika Kosakowska, Roksana 

Smolarek, Sebastian Stelmach, Przemysław Bocian, Ewa Lijewska oraz Adrian Staniszewski.                

6. Treść niniejszego Protokołu zostanie niezwłocznie przekazana do władz Europejskiej Wyższej 
Szkoły Prawa i Administracji w Warszawie, a także opublikowana na stronie internetowej tej 
Uczelni. 

7. Na tym Protokół z Wyborów do Samorządu Studenckiego zakończono. 

 

 


